
TORNEO DI TENNIS: 12 ° TORNEO NAZIONALE "D'AUTUNNO" 2018 

ASD Circolo Tennis Silvi ORARI DI GIOCO TORNEO
DAL 13 al 28 OTTOBRE 2018 CENTRO POLISPORTIVO MARINA - MARINA DI CITTA' SANT'ANGELO -PE-

GIORNO DOMENICA 28 OTTOBRE 2018 PER INFORMAZIONI 3460989314
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1 2 3 *NB:DOPPIO TURNO
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TOPPI/CAVALLO
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PULCINI/MINGRONI
3°/4° POSTO

FINALE DOPPIO  FEMMINILE FINALE TORNEO  FEMMINILE NON DISPONIBILE

1°/2° POSTO

PREMIAZIONE PREMIAZIONE PREMIAZIONE

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

www.federtennis.it/puc

Referee GAAF DI BERARDINO SILVESTRO

21:00

12:30

9.00

10:00

11:30

A SEGUIRE

18:00

20:00

14:30

15:00

19:00

A SEGUIRE

gbaldini

http://www.federtennis.it/puc

